12: Respuo, Repudio, et contemptim veluti cum sputo reiicio - Odpluwam, gardzę.

strona: 918b

1: Respuens - Gardzaczi.

2: Restagno, Extra redundo, aquam non contineo, exundo, abundo, effluo - Zbrzegu wiliewam.

3: Restagnatio, Inundatio - Zbrzegu wilianię.

4: Restauro, Instauro, restituo, redintegro, renouo - Odnawiam.

5: Restibilis, Quod quotannis restituitur, et quodammodo renouatur - Odnowioni czo rok.

6: Restinguo, Extinguo, reprimo, sedo - Gałzę.

7: Restinctus - Zagalfoni.

8: Restinctio - Zagalfęnię.

9: Restipulor, [...] ab eo cui quid ante a nobis stipulanti promissimus, vicissim aliquid stipulari - Znowu przirzekam.

10: Restipulatio - Przecziw temu przirzeczenię.

11: Restis, Funis - Powroz, Itriczek.

12: Restiarius, Qui restes et funes torquet - Powroznik.

13: Resticula - Powrozek.

14: Restituo, Reddo -

strona: 919a

wraczam.

1: Restitutio, Repositio - wroczenię.

2: Restitutor, Qui restituit - Tenktorizas wraczę.

3: Resto, Superfum, reliquus fum - Zołtaię.

4: Restito, [...] subfisto, et moram traho - Pozostawam.

5: Restringo, Religo, reuincio - Zwięzuię.

6: Restrictus, significatque parcum, tenacem - Skępi krotko **wwiazam** [!] .

7: Restricta, Parce, tenaciter - Krotko, **słępię** [!] .

8: Resumo - Znowu biorę.

9: Resuo, Iterum suo: vel quod diffutum erat, restituo - Znowu zřziwam.

10: Resupino, Supinum aliquem colloco - Nawznak kłade.

11: Resupinus, Supinus, hoc est, ita procumbens ut pars corporis anterior sursum, posterior deorsum spectet - Na wznak położoni.

strona: 919b

1: Resurgo, Iterum surgo, iterum me erigo - Zalię, wstaie.

2: Resuscito, Ad vitam reuoco: quodque sopitum vel extinctum erat vigori suo restituo - Zalię budzę.

3: Retae - Kłodzina wrzekach. [...] arbores, quae ex ripis fluminum eminent

4: Retardo, Remoror vel detineo, vel moram offero - Zawcziagam, zabawiam dłuze.

5: Retardatus, Retentus, detentus - Zawcziagnioni, zatrzymani.

6: Retardatio, Detentio - Zawcziagnienie.

7: Retaxo, Vicissim taxo et reprehendo - Zalię strofuię.

8: Rete - Sięcz.

9: Reticulum - Siątka. ¶ Reticulum [...] pro tegmine muliebris capitis, quod capillos continet - Czepiecz.

10: Reticulatus, Quod est factum in modum retis - Vdziani iako sięcz.

11: Retego, Quod tectum erat denudo, aperio - Odkrywam.

12: Retectus, Detectus, apertus - Odkriti.

13: Retendo, Quod tensum est laxo, remitto - Czobelonapięto [!] spulzczam.

strona: 920a

1: Retero, Rurfus tero, purgo, excerno - Chędozę, przecieram.

2: Retexo, Quod textum erat dissoluo - Czobelo tkanego rozrywam.